- Титуляр на правото на собственост е „Диагностично-консултативен център V –

София“ ЕООД.

Предложението на управителя на  лечебното заведение е обектът да се отде под

наем за срок от 5 (пет) години.

Началната месечна наемна цена на описания по-горе обект е в размер на 1 402.00

/хиляда четиристотин и два/ лева без ДДС на месец, както следва:

Експертна оценка за определяне на началната конкурсна наемна цена на

обектите е изготвена от лицензиран оценител, член на Камарата на независимите

оценители в България, назначен от управителя на „Диагностично-консултативен център

[...]

бр.70 от 20 август 2024г., изм. и доп. ДВ. бр.25 от 25 март 2025г., изм.

ДВ. бр.49 от 17 юни 2025г., изм. и доп. ДВ. бр.63 от 1 август 2025г., изм. и доп. ДВ. бр.65

от 8 август 2025г./ за наемната цена е определен фиксиран курс на еврото спрямо лева

или 717.00 /седемстотин и седемнадесет/ евро без ДДС.

Писмото на управителя, ведно с конкурсната документация и експертните оценки

са разгледани и одобрени от Постоянната комисия по здравеопазване и социална

политика на 29.10.2025г.

Столичният общински съвет, като упражняващ правата на едноличния собственик